
 
 

 

LUOKKAHUONEENA EUROOPPA – ETWINNING TYÖPAJA OPETTAJILLE 

 

Kohderyhmä: Yleissivistävän koulutuksen opettajat 

Kesto:  3 h 

Hinta:  Maksuton (OPH:n tukemaa koulutusta) 

Tiedustelut:    riikka.aminoff@oph.fi tai olga.lappi@oph.fi  tai eTwinning-lähettiläät (kouluttajat) 

 

eTwinning on Euroopan komission rahoittama opettajien ja opiskelijoiden yhteistyötä ja yhdessä oppimista 

tukeva toiminto, johon on rekisteröitynyt yli 290 000 opettajaa yli 130 000 oppilaitoksesta. eTwinning 

tarjoaa projektikumppaneiden ohella opettajille mahdollisuuksia verkostoitua, täydennyskoulutusta sekä 

projekti-ideoita ja -malleja.  

 

Ota mukaan kuva itsestäsi (profiilia varten) ja kuvia koulustasi tai opetuksen kansainvälisyyteen liittyviä 

kuvia (sellaisia joita voi julkaista netissä). Käy rekisteröitymässä etukäteen osoitteessa 

http://www.etwinning.net/fi/pub/index.htm. 

 

Koulutuksen ohjelma 
 

Tutustutaan eTwinning-portaalin työkaluihin ja testataan niitä, tutustutaan kumppaninhaun eri 

vaihtoehtoihin sekä kokeillaan virtuaalista Twinspace projektityöympäristöä ja sen pedagogista käyttöä. 

Koulutus toteutetaan itse tehden, kokeillen ja keskustellen. Erityisesti mietitään miten eTwinningin voi 

liittää arkipäivän koulutyöhön. 

 

20 min  Lyhyt kuvaus eTwinningistä ja siihen kuuluvista erilaisista toimintaympäristöistä sekä 

uudesta opetussuunnitelmasta 

40 min Portaaliin kirjautuminen ja oman profiilin luominen/päivittäminen 

35 min Projektipartnereiden etsiminen 

15 min Kahvitauko 

20 min Projektin perustaminen 

20 min Tutustutaan projektien aiheisiin, malleihin ja teemoihin sekä mahdollisuuksiin osallistaa 
opiskelijoita 

30 min  Tutustutaan Twinspaceen eli projektin oppimisympäristöön ja sen käyttöön 
 
 

eTwinning lähettiläiden blogi: http://www.etwinningambfinland.blogspot.fi/. 

eTwinning Suomi Facebokissa: OPH:n eTwinning-sivu Facebookissa 

Facebook-ryhmä: Kansainvälisyys ja globaalikasvatus koulussa 
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